
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro n. 5, 00185 Roma 

 
         Prot. 1295/2020 - Rep. n. 136 del 02.10.2020 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
DI PIANIFICAZIONE DESIGN TECNOLOGIA DELL’ARCHITETTURA 

 
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo 

a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma 

“La Sapienza”;  

VISTO il Regolamento in materia di master, corsi di alta formazione, corsi di 

formazione, corsi intensivi in vigore presso l’Università degli Studi di Roma 

“La Sapienza”;  

VISTO il Regolamento per le attribuzioni di attività didattiche in vigore presso 

l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 21 aprile 2020; 

VISTA la copertura economico-finanziaria sui fondi del Master: “Capitale Naturale e 

Aree Protette – Pianificazione, Progettazione e Gestione” di cui è Direttore la 

prof.ssa Laura Ricci; 

VISTO il Bando n. 15/2020 scaduto il 21/05/2020 

 

DISPONE 

 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli, per l’attribuzione di n. 

1 incarico di docenza Modulo G.4 “Archeologia subacquea” da svolgersi presso il Master: 

“Capitale Naturale e Aree Protette – Pianificazione, Progettazione e Gestione”, di cui al 

Bando suindicato, sia così composta: 

 

1. Prof. Romeo Di Pietro 

2. Prof. Gianni Russo 

3. Dott. Antonino Miccio 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della 

Trasparenza di Ateneo. 

 

 

Roma, 02.10.2020 

 

 

       Il Direttore del Dipartimento 

            Prof. Arch. Laura Ricci 


